
جزئیات سفر عراقچی به پاکستان
وزارت امور خارجه پاکســتان در پیامی در صفحه 
رسمی خود در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت که 
»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه ایران قرار 

است برای سفری ۲ روزه وارد پاکستان شود.
در این پیام با اشاره به جزئیانی درباره سفر عراقچی 
به پاکســتان آمده است: در این سفر، او با »محمد 
شهباز شریف« نخست وزیر و »محمد اسحاق دار« 
معاون نخســت وزیر و وزیر امور خارجه پاکســتان 
دیــدار خواهد کــرد.  عراقچی قرار اســت درباره 
وضعیت غرب آسیا و روابط دوجانبه پاکستان-ایران 
به رایزنی بپردازد.او افزود: این ســفر فرصت مهمی 
برای توســعه همکاری و گفتمان میان پاکستان و 
ایــران در حوزه های گســترده ای از جمله تجارت، 

اقتصاد، انرژی و امنیت است.

تکذیب اظهارات ضد ایرانی 
نبیه بری رئیس پارلمان لبنان ادعای منتســب به 
خود در روزنامه آمریکایی واشــنگتن پســت را به 
شــدت تکذیب کرده و گفت که در پاسخ به سوال 
خبرنگار این روزنامه مبنی بر اینکه آیا ایران، حزب 
الله لبنان را تأمین مالی می کند، پاســخ داده است 
که این موضوع کاملًا مشــخص است؛ همانطور که 

شما رژیم صهیونیستی را تأمین مالی می کنید.
واشــنگتن پست در پاســخ به این سوال به نقل از 
نبیه بری ادعایی ضد ایرانی را مطرح کرده و نوشته 
است: من منکر این نیســتم که ایران به حزب الله 
کمــک می کند و حتی حزب الله نیز این موضوع را 
بیان کرده است، اما اگر آمریکا به لبنان کمک کند، 

ما از ایران دستور نخواهیم گرفت!

 گفت وگوهای بین الادیانی
 ایران و کرواسى 

به همت ســفارت ایران در کرواسی گفتگوی های 
بین الادیانی ایران و کرواســی با همکاری سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اسلامی و مفتی اعظم کرواسی 
با حضور رهبران جوامع دینی دو کشور، نمایندگان 
اقلیت های دینی در مجلس، مومســتا عبدالســلام 
کریمی مشــاور رئیس جمهور در امور اقلیت ها در 

محل مرکز اسلامی زاگرب آغاز به کار کرد. 
در مراســم افتتاحیــه »اوبویــن گورجنیک«  وزیر 
فرهنگ و رسانه کراوسی با تاکید بر اهمیت گفتگوی 
بین الادیانی اظهار امیدواری کرد که این گفتگو به 
درک متقابل پیروان ادیان الهی کمک کند و باعث 

ایجاد صلح و آرامش در سراسر جهان شود.

اخبــــار گزارش

هدی دهقان بذرافشان   سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: تا جایی که به ما 
مربوط می شود ما اولاً از تلاش همه کشورهای همسایه و دوست برای جلوگیری 
از تشدید ناامنی و توقف جنایت و نسل کشی در غزه و لبنان حمایت می کنیم.

اسماعیل بقایی در نشســت خبری با خبرنگاران در پاسخ به سؤال سیاست روز 
درباره اظهارات وزیر خارجــه ترکیه مبنی بر تلاش ترکیه برای کاهش تنش در 
منطقه و انتقال پیام  از ســوی اسرائیل و آمریکا گفت: این را بهتر است از وزارت 
خارجه ترکیه سؤال کنید. تا جایی که به ما مربوط می شود ما اولاً از تلاش همه 
کشــورهای همسایه و دوست برای جلوگیری از تشدید ناامنی و توقف جنایت و 

نسل کشی در غزه و لبنان حمایت می کنیم. 
بقایی ادامه داد: از اقدام ترکیه برای ایجاد کارزار منع فروش تســلیحات به رژیم 
صهیونیســتی را گام مهمی  می دانیــم و از این کاراز حمایت کردیم. ما این رژیم 
را به رســمیت نمی شناسیم. درباره آمریکا هم کانال های رد و بدل پیام مشخص 
است و بارها گفته ایم که سفارت سوئیس این وظیفه را برعهده دارد.وی در ادامه 
درباره اخبار منتشــر شده مبنی بر پاســخ به تجاوز رژیم صهیونیستی از خاک 
عراق گفت: حمایت از حاکمیت ملی و تمامیت ســرزمینی کشــورها یک اصل 
برای ماست و الگوهای پاسخ ما به تجاوزات رژیم صهیونیستی مشخص است و از 
همه امکانات مادی و معنوی برای پاسخ به تجاوزات این رژیم استفاده می کنیم.

وی درباره خبرهای منتشــر شــده مبنی بر اینکه قرار است پاسخ ایران به رژیم 
صهیونیســتی از خاک عراق صــورت گیرد، گفت : حمایــت از حاکمیت ملی و 

تمامیت سرزمینی کشورها یک اصل برای ماست و در عمل ثابت کرده ایم. 
ســخنگوی دستگاه دیپلماســی بیان کرد: الگوهای پاســخ ما به تجاوزات رژیم 
صهیونیســتی مشخص اســت. در عین حال طبیعی است از همه امکانات مادی 
و معنوی برای پاســخ به تجاوزات این رژیم استفاده می کنیم و در این خصوص 
از تمامی امکانات با همه قوا بهره خواهیم گرفت. وی درباره اخبار منتشــر شده 
مبنــی بر اخراج تعدادی از کارکنان سرکنســولگری های ایــران در آلمان )3۲ 
نفر( گفت که اخراجی تا الان صورت نگرفته و در چند روز گذشــته تماس های 
مســتمری در تهران و برلین انجام شد و روشن کردیم این اقدام دولت آلمان به  

هیچ عنوان قابل توجیه نیست.
ســخنگوی وزارت خارجه بیــان کرد: واکنش آلمان در قبــال موضوعی که اولاً 
مربــوط به صلاحیــت قضایی ایران اســت و ثانیاً درباره یک تبعه ایران اســت 
که دارای گذرنامه آلمانی اســت، توجیه پذیر نیســت. ایــن فرد مرتکب جنایات 
تروریستی متعدد شــده و یک نمونه اقدام تروریستی است که در شیراز صورت 

گرفت و منجر به شهادت 14 نفر و مجروح شدن ۲00 نفر شد.
بقایی ادامه داد: طبق قوانین جمهوری اســلامی ایران به این جرم رسیدگی شد. 
روند دادرسی به صورت عادلانه و شفاف با حضور خانواده های قربانیان انجام شد.

ســخنگوی دستگاه دیپلماســی گفت: جرمی که صورت گرفت, در شمار جرایم 
شدید است که در سطح بین المللی به این عنوان از آن یاد می شود. طبق قوانین 

ما جزایش مشخص است. 
وی ادامــه داد: درباره حمایــت از ایرانیان مقیم آلمان از همــان ابتدا مجموعه 
جلســاتی در وزارت امور خارجه و جاهای دیگر مرتبط برگزار شــد که اطمینان 

حاصل کنیم روند ارائه خدمات کنسولی بدون مشکل ادامه خواهد یافت. تدابیری 
را اتخاذ کردیم که هم با تقویت ســامانه برخط و تقویت نمایندگی ها در مناطق 

هم جوار خدمات کنسولی را بدون مشکل ارائه دهیم.
وی درباره اخبار منتشر شده مبنی بر تصمیم انگلیس برای استفاده از اسنپ بک 
گفت: همه ســناریوهای محتمل را از مدت ها قبل بررســی و درباره واکنش های 
احتمالی تصمیم گیری های لازم اتخاذ شــده اســت. گفته ایم هیچ بهانه ای برای 

توسل به سازوکارهای پیش بینی شده در قطعنامه ۲۲31 وجود ندارد. 
ســخنگوی دستگاه دیپلماســی تصریح کرد:  جمهوری اسلامی ایران کماکان به 
آنچــه در برجام تعهد داده بود، پایبند اســت. کارهایی که ما انجام دادیم بعد از 
یک ســال از خروج یک جانبه آمریکا و در چارچوب برجام صورت گرفت و برای 
بازگردانــدن توازن به برجام و در پی قصور طرف های اروپایی بود.وی در پاســخ 
به سؤالی اظهار داشــت: اجازه دهید در باره سناریوهای فرضی صحبت نکنیم و 
منتظــر بمانیم ببینیم نتیجه انتخابات آمریکا چه خواهد شــد و بعد در این باره 

صحبت کنیم.
این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سؤالی درباره ارسال بیشتر تجهیزات نظامی 
آمریکا به غرب آسیا گفت: حضور آمریکا در منطقه یک حضور ثبات زداست. یکی 
از اصول سیاست خارجی ما این بوده که منطقه با حضور نیروهای بیگانه به ویژه 
آمریکا مواجه اســت با مشکل و تنش مواجه خواهد ماند. حضور و تقویت نظامی 
آمریکا در منطقه در راســتای تنش زایی بیشتر است و بر عزم و اراده ما در دفاع 
از خود تأثیری نخواهد داشــت.وی گفت: بیش از پیش باید کشورهای منطقه را 
به این نتیجه برســاند که برای دفاع از امنیت و ثبات منطقه لازم است با کمک 
همدیگر موضوعات منطقه ای را به پیش ببریم.در شرایطی که باریکه غزه و کرانه 
باختری در معرض انواع جنایات این رژیم اســت، معتقدم تمام تلاش کشورهای 
منطقه و جهان باید خاتمه دادن به این وضعیت باشد.ســخنگوی وزارت خارجه 
افزود: رویکرد و تمرکز رژیم صهیونیستی بر این است که کلیت موضوع فلسطین 
به فراموشــی سپرده شود. لازم است همت ما و کشورهای اسلامی و منطقه این 

باشد که از توقف نسل کشی و جنایات در غزه اطمینان حاصل کنیم.
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 سخنگوی وزارت خارجه درپاسخ به سیاست روز: 
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پیام رزمایش مشترک امداد و نجات 
دریایی ایران و جمهوری آذربایجان 

حضور بیگانگان 
در دریای مازندران 
غیرقابل قبول است

رزمایش مشــترک نیــروی دریایــی ایران و 
جمهوری آذربایجان در حالی برگزار شــد که 
پیام اصلی این رزمایش آن بود که کشورهای 
حاشیه دریای مازندران، توان تامین امنیت را 
دارند و حضور کشــورهای فرامنطقه ای به هر 

بهانه ای، غیر قابل قبول و تحمل خواهد بود.
امیر دریادار دوم رزاقی درباره رزمایش دریایی 
ایــران - آذربایجان گفت: پــس از پهلوگیری 
نیروی دریایی جمهــوری آذربایجان از امروز 
در بندر انزلی، شــاهد رزمایش امداد و نجات 
دریایی هســتیم.وی افزود: ایــن رزمایش با 
شعار همکاری برای صلح و دوستی و با ابتکار 
جمهوری اســلامی ایران در بنــدر انزلی و به 
منظور ارتقــای تعاملات دریایی بین نیروهای 

دریایی دو کشور انجام می شود.
رزاقی هــدف این رزمایش را ناظر بر بالا بردن 
سطح همکاری یگان های دریایی دو کشور در 
زمینه جلوگیری از سوانح کشتیرانی و امداد و 
نجات و نیز کاهش مدت زمان عملیات نجاتِ 
کشــتی های گرفتار در اضطرار و بسترســازی 
برای توسعه تجارت دریایی و همچنین مقابله 
با آلودگی های زیســت محیطــی عنوان کرد.
وی افــزود: یکــی از علل اصلی شــکل گیری 
ایــن رزمایــش تامیــن امنیــت دریایی در 
دریای مازندران در تمامی ابعاد اســت.رزاقی 

خاطرنشان کرد: نیروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران در تمامی دریاهای 
کشور رزمایش های دو و چند جانبه ای برگزار 
می کنــد و رزمایــش دریای مازندران نشــان 
می دهد کشــورهای حاشــیه این دریا، توان 
تامین امنیــت را دارند و حضور کشــورهای 
فرامنطقــه ای به هر بهانــه ای، غیر قابل قبول 
و تحمل خواهد بود.وی ادامه داد: کشــورهای 
حاشــیه دریای مازندران مایل هســتند این 
منطقــه، دریــای صلح و دوســتی باشــد و 
فعالیت های خود را در این راستا ارائه می دهند.
رزاقی افزود: این رزمایــش در دو گام صورت 
می گیرد؛ در گام ساحلی، فرماندهان تمرینات 
تاکتیکــی را مرور کرده تا بــه هماهنگی لازم 
برای اجرای عملیات در عرصه دریا برسند. در 
گام دریایی تبادل عمودی، تجسس و نجات و 
استفاده از بالگردهای ارتش جمهوری اسلامی 
و اطفای حریقِ کشــتی های آسیب دیده و نیز 
عکس برداری هوایی و رژه دریایی را در مقابل 
ناوشــکن دیلمان خواهیم داشــت. سخنگوی 
رزمایش مرکــب امداد و نجــات دریای خزر 
گفت: در ادامه برگزاری این رزمایش یگان های 
شــناور ایران و جمهوری آذربایجان عملیات 
امداد و نجات در دریای خزر اجرا و مصدومان 
با انتقال از شــناور دچار حریق شــده به قایق 
به مراکز درمانی در ســاحل منتقل شدند.امیر 
دریادار دوم محسن رزاقی سخنگوی رزمایش 
مرکب امــداد و نجات دریای خــزر گفت: در 
ادامه برگزاری مراحــل اصلی رزمایش مرکب 
امــداد، نجات دریای خزر بــا حضور نیروهای 
دریایی ایران و جمهوری آذربایجان، یگان های 
شــناور و پروازی دو کشور بر اساس سناریوی 
از پیش تعیین شــده عملیــات اطفاء حریق و 
رفع صدمات ایجاد شــده در شناور تجاری را 

انجام دادند و در جریــان این عملیات انتقال 
مصدومان توسط قایق به ساحل انجام شد.

در ادامه برگــزاری رزمایش مرکــب امداد و 
نجات دریای خزر یگان های شــناور و پروازی 
جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان 
عملیــات اطفــاء حریــق را در دریــای خزر 
تمرین کردند.امیر دریادار دوم محسن رزاقی 
سخنگوی رزمایش مرکب امداد و نجات دریای 
خــزر گفت: در ادامه برگــزاری مراحل اصلی 
رزمایــش مرکب امداد و نجــات دریای خزر 
با حضور نیروهای دریایی جمهوری اســلامی 
ایران و جمهوری آذربایجان، یگان های شناور 
و پروازی دو کشور براساس سناریوی از پیش 
تعیین شــده عملیات اطفــاء حریق و نجات 
کارکنان آســیب دیده و رفــع صدمات ایجاد 

شده در شناور تجاری را انجام دادند.
وی افزود: در این مرحلــه از رزمایش پس از 
ارســال پیام اضطراری کشــتی دچار حریق 
شــده، ابتدا منطقه عملیات توسط بالگردهای 
نیروی دریایی ارتش مورد شناسایی و جستجو 
قرار گرفت و سپس ناوشکن دیلمان به عنوان 
ناو سرفرماندهی شناورهای مستقر در منطقه 
را برای اجــرای عملیات اطفــاء حریق اعزام 
کرد.ســخنگوی رزمایش مرکب امداد و نجات 
دریای خزر اضافه کرد: نیروهای عملیات ویژه 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران 
با ورود از ســطح برروی عرشه شناور عملیات 
امداد رسانی به آســیب دیدگان و انتقال آنها 
به مراکــز درمانی را انجــام دادند. همچنین 
نیروهای شــرکت کننده در رزمایش، نسبت 
به اجرای عملیات اطفاء حریق کشتی سانحه 
دیده اقدام کردند و در نهایت اجرای عملیات 
یدک شناور تجاری به لنگرگاه امن با موفقیت 

انجام شد.

به اعتقاد یکی از مســئولین سابق شــاباک، ایران به نقطه ضعف جامعه 
اسرائیل اشراف و در حال استفاده از آن برای نفوذ است.

به گزارش تســنیم، آریک هریس-باربینگ، مسئول سابق امنیت داخلی 
رژیم اسرائیل )شــاباک( در یادداشــتی که در ماکو پایگاه اطلاع رسانی 
شــبکه 1۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی منتشر شده است اعترافاتی کرد 
که تاکنون ســابقه نداشته اســت و آن اینکه رژیم اسرائیل با این حجم و 
تعداد از افرادی که در حال جاسوســی و ارتــکاب جرایم خطرناک علیه 
امنیت آن باشند، مواجه شده باشد. او در مقدمه نوشتار خود آورده است، 
تا لحظه نوشــتن این مطلب هنوز رســما اعلام نشــده است که تصادف 
یک کامیون با اتوبوس حامل بازنشســتگان در نزدیکی الجلیل یک اقدام 
تروریستی بوده است یا خیر؟ وزیر امنیت داخلی و رئیس پلیس به سرعت 
آن را یک حادثه رانندگی تاسف بار دسته بندی کردند این در حالی است 
که فرمانده نظامی منطقه و ماموران شــاباک همچنان در حال تحقیق در 

رابطه با احتمال های دیگری در این رابطه هســتند. آنچه مشخص است، 
آن اســت که این حادثه با حمله با ســلاح ســرد و نیز یک تلاش برای 
زیرگیری در جنوب قدس همزمان شده و در جریان آن یک نفر که اوراق 
شناسایی اسرائیلی هم حمل می کند با آتش نظامیان اسرائیلی کشته شد.
نویســنده در بخش دیگری از مقاله به مسئله دستگیری افرادی به اتهام 
جاسوســی برای ایران در اسرائیل پرداخته و تحت عنوان "ایران همه جا 
هست" می نویسد: ایران نه تنها در فعالیت های تحریک آمیز و الهام بخش 
در شــبکه های اجتماعی حضور پررنگی دارد بلکه تهران مســئول اصلی 
پدیده بســیار ناراحت کننده ای است که در وسعت و گستردگی آن برای 
اسرائیل بی سابقه محسوب می شود، آن گونه که چند هفته گذشته شاهد 
آن بود نهادهای امنیتی شماری از اتباع اسرائیل را چه یهودی و چه عرب 
دســتگیر کردند که در تلاش بودند با دستور ایران دست به اقداماتی در 

داخل اسرائیل بزنند.

ایران در حال استفاده از نقاط ضعف اسرائیل است

ســفیر ایران در مسکو با اشــاره به پرتاب قریب الوقوع دو ماهواره کوثر و هدهد 
گفت: امید اســت با پرتاب این دو ماهواره، نخســتین گام ورود بخش خصوصی 

جمهوری اسلامی ایران به عرصه فضا محکم و با صلابت برداشته شود.
کاظم جلالی ســفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو پایتخت فدراسیون روسیه 
در پیامی که به مناســبت پرتاب قریب الوقوع ماهــواره »هدهد« و »کوثر«، در 
حســاب شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس به اشتراک گذاشت، عنوان کرد: 
دو ماهــواره ایرانی »کوثــر« و »هدهد« در ادامه توســعه همکاری های علمی و 
فناوری ایران و روســیه، سه شنبه 1۵ آبان ســاعت ۲:4۸ بامداد به وقت تهران 
از سوی ماهواره بر »ســایوز« در مدار ۵00 کیلومتری زمین قرار خواهند گرفت.
وی در این زمینه افزود: این دو ماهواره توسط جوانان نخبه ایرانی شرکت دانش 
بنیان »امید فضا« طراحی و ساخته شده و با حمایت های معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، سازمان فضایی ایران و سفارت جمهوری 

اسلامی ایران در روسیه آماده پرتاب شده است.
جلالی همچنین خاطرنشــان کرد: امید است با پرتاب این دو ماهواره، نخستین 
گام ورود بخش خصوصی جمهوری اسلامی ایران به عرصه فضا محکم و با صلابت 
برداشته شود.ماهواره کوثر نخســتین محصول فضایی شرکت امیدفضا است که 
طراحی آن در تابســتان 13۹۸ آغاز شــد، این ماهواره از استاندارد ماهواره های 

مکعبی پیروی می کند که باعث کاهش زمان و هزینه فرآیند ساخت می شود.

»کوثر« ماهواره مجهز به دوربین هایی در طیف NIR و RGB و نخستین ماهواره 
ایرانی با وضوح متوسط 3.4۵ متر GSD است که به معنای پیشرفته ترین ماهواره 
تا سال 1400 در ایران است.ماهواره کوثر 30 کیلوگرم وزن دارد و عمر مداری آن 
بیش از سه سال تخمین زده شده است، این ماهواره برای کاربردهای کشاورزی، 
نقشــه  برداری و حدنگاری مناسب است و محدوده تصویر رنگی آن 1۵ کیلومتر 
و نرخ تصویربرداری ۶ فریم بر ثانیه دارد و میانگین سن تیم سازنده این ماهواره 
۲۶ ســال اعلام شده است.»هدهد« یک ماهواره با استاندارد ماهواره های مکعبی 
است و مأموریت آن ایجاد بستر اختصاصی ارائه خدمات اینترنت اشیا بین المللی 
باند باریک اســت. نحوه انجام ماموریت این ماهواره به صورتی اســت که پس از 
دریافت پیام کاربر زمینی، آن را ذخیره کرده و در موقعیت مناســب برای کاربر 
مورد نظر ارسال می کند.مزیت استفاده از ماهواره در زمینه ارائه خدمات اینترنت 

اشیا، یکپارچگی و عدم وابستگی به مرزها و پوشش دهی بین المللی است.

سفیر ایران در مسکو مطرح کرد؛

 گام ایران برای ورود بخش خصوصی 
به فضا 

آگهی مزایده اتومبیل 
شــماره پرونده ١٤٠٢٠٤٠١٠٠٦٧٠٠١٢٥٤ بــه موجب پرونده اجرائی 
کلاســه ١٤٠۳٠٠۹۹٠ متعهد: زهرا جوادی و محمد یعقوبی و حســین یعقوبی 
و نوابــه طهماســبی – متعهدله: زهــرا جوادی جهت وصول تعــداد ۳١۳ قطعه 
ســکه طلای تمام بهــار آزادی که منجر به بازداشــت سیســتمی و فیزیکی یک 
دســتگاه خودروهاچ بــک پراید ١١١ مدل ۹٤ به شــماره انتظامی ١۸۸ن ١٦ 
ایــران ۸٢ متعلــق به آقای مرحوم حســین یعقوبی گردید ؛ خــودروی فوق در 
پارکینگ شــهر کیاکلا توقیف فیزیکی گردید که طبق نظر کارشــناس رسمی به 
مبلغ ١.٥٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ارزیابی شده  و مشخصات اجمالی خودرو به شرح 
ذیل میباشــد: نوع سواری هاچ بک سیستم SE111  رنگ سفید روغنی، مدل 
ســاخت ســال ١۳۹٤، نوع ســوخت بنزین ظرفیت جمعا ٤ نفر تعداد سیلند ٤ 
)چهــار( تعداد محور ٢ )دو( تعــداد چرخ ٤ )چهار( شــماره موتور ٥۳٤۳٠٠٦ 
شــماره شاســی ٥۸٢١٤١٦ می.باشــد. وضعیــت ظاهری خوب و ســالم بوده 
قسمت جلو و سمت چپ کاپوت رنگی و قسمتی از گلگیر عقب سمت چپ رنگ 
دارد و داخل ســالن تمیز و داشبورد سالم و لاســتیک سالم بوده از ساعت ۹ 
الی ١٢ روز شنبه مورخ ١٤٠۳/٠۹/٠۳ در پارکینگ کیاکلا قائم شهر از طریق 
مزایــده به فروش میرســد. مزایده از مبلغ ١.٥٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال شــروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود و برابر بخشنامه شماره 
١٤٠۳/۸٥٤٠٢ مورخ ١٤٠۳/٠٥/١٥ مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد 
رسمی چنانچه روز و ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز 
برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد . 
جهت شرکت در مزایده بدوا %١٠ مبلغ کارشناسی اتومبیل را به صندوق ثبت 

به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا
٤۸٠١٠٠٠٠٤٠٥۳٠١۳٢٠٧٥٥٠۳۸٦ IR و شناسه ٥٥۳١.٦١٠۸.۹۸
٢٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠. و شناســه ملی ١٤٠٠٠٢۳٠٢٥٧ واریز 
میگردد . برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنــج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع کنــد در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی هــای پارکینگ و مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیم عشــر و حق مزایــده نقداً وصول می گردد. ١٤٠۳/٠۸/١٥./ شناســه 

اگهی١۸١۹٢۸۸
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه( 
شــماره پرونده ١٤٠١٠٤٠١٠۳٧٠٠٠١۹۸٢ بــه موجب پرونده اجرائی 
کلاسه ١٤٠١٠٢٢١۸ و پیرو مزایده به شماره ١٤٠۳٠٤۳١٠۳٧٠٠٠٠٠۳۹ 
مورخ ١٤٠۳/٠۳/٢٧ متعهد: حامد عباسی - متعهدله : ماهرخ عزیزی مستند 
به ســند نکاحیه به شــماره ٢٦٦٥۳ جهت وصول تعداد ١١٤ عدد ســکه طلا 
تمــام بهــار آزادی که منجر به بازداشــت ســهم الارث مدیون از شــش دانگ 
یــک قطعه زمین نوع ملک طلق به مســاحت ١۸٤.۹ متر مربع پلاک ثبتی ٦٥٤ 
فرعــی از ٥۹ اصلــی واقع در بخش ١٦ ناحیه ٠٠ حوزه ثبت ملک قائم شــهر) 
ششــصد و پنجاه و چهار فرعــی از پنجاه و نه اصلی بخش شــانزده( ذیل ثبت 
١٢١۳٥ صفحــه ٢۳٢ دفتر جلد ٦٧ بنام آقای جانعلی عباســی بشــماره چاپی 
٢٦۸١٥١ گردید ؛ ششــدانگ ملک فوق طبق نظر کارشــناس رســمی به مبلغ 
۳٦.۸٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریــال ارزیابی گردید که ســهم الارث آقای حامد عباســی 
از ملک فوق شــامل ١.١٧٢ دانگ مشــاع از شــش دانگ پلاک فوق در مزایده 
پیروی فوق به مزایده گذاشــته شد و از آنجایی که خریداری حضور نیافت به 
بســتانکار واگذار گردید لذا بــا توجه به این که مادر مدیون ســهم خودرو را 
با ســایر وراث بذل نموده اســت لذا نســبت به باقیمانده سهم الارث مدیون 
از پلاک فوق به میزان ٠.١٦١ دانگ مشــاع از شــش دانگ پلاک فوق مزایده 
برگزار می گردد . حدود اربعه ملک فوق عبارتست از شمالا بطول ١٧.٦٠ متر 
دیواریست بمتصرفی آقای سبک دست شرقا در دو قسمت اول بطول ١٢.٢٠ 
متــر دیواریســت بــه پلاک شــماره ۳٦۳ فرعــی از ٥۹ اصلی بخــش ١٦ دوم 
بطول ٠.۳٠ متر دیواریســت بمتصرفی آقای دلشــاد جنوبا بطول ١٤.٧٠ متر 
دیواریســت بمتصرفي مذکور غربا بطول ١٠.٤٠ متر درب دیواریست بشارع 
عــام مجاورین جزء باقیمانده پلاک ٥۹ اصلی که بــه صورت یک قطعه زمین به 
آدرس خیابان جویبار خیابان بهشــتی- بهشــتی ١۸ قــرار دارد. پلاک فوق از 
ســاعت ۹ الی ١٢ روز چهارشنبه مورخ ١٤٠۳/٠۸/۳٠ در اداره ثبت اسناد و 
املاک قائم شــهر واقع در قائم شهر خ جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده 
بــه فروش می رســد. مزایده ٠.١٦١ دانگ مشــاع از شــش دانگ پلاک ثبتی 
٦٥٤ فرعــی از ٥۹ اصلــی واقع در بخش ١٦ ناحیه ٠٠ حــوزه ثبت ملک قائم 
شهر از مبلغ ۹۸٧.٤٦٦.٦٦٦ ریال ) نهصد و هشتاد و هفت میلیون و چهارصد 
شــصت و شــش هزار و ششصد و شصت و شش ( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقداً فروخته می.شــود. جهت شــرکت در مزایده بدوا ١٠ درصد 

مبلغ کارشناســی ملک به صندوق ثبت به شــماره حساب سپرده اداره ثبت به 
شماره شبا ٤۸٠١٠٠٠٠٤٠٥۳٠١۳٢٠٧٥٥٠۳۸٦ IR و شناسه ٦١٠۸.۹۸

٥٥۳١.٢٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠. و شناسه ملی ١٤٠٠٠٢۳٠٢٥٧ 
واریــز می گــردد و برنده مزایده مکلف اســت ما به التفــاوت مبلغ فروش را 
ظــرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صنــدوق ثبت تودیع کند. در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های پارکینگ و مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایــده اســت و نیم عشــر و حق مزایده نقــداً وصول میگردد. ضمنا حســب 
اعــلام بانک ملــک فوق فاقد بیمه می باشــد و به دلیل این کــه بانک خواهان 
اســتعلامات قبل از مزایده نبوده اســت لذا ایــن اداره از بدهی های مالیاتی 
و شــهرداری و دارائی و ... ملک مزبور اطلاعی در دســت ندارد .تاریخ انتشار 

:١٤٠۳/٠۸/١٥./ شناسه اگهی ١۸١۹٢٥١
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی مفقودی 
اصل ســند برگ سبز خودروي ســواری هایماتوربواتومات به شــماره انتظامی  ۹١_  
٧٦٦ س ۹۹ و به شماره شاسی Y007961 و شماره موتور 484QT05001760A  به 

نام صدیقه خورشیدی شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
****************************************************

برگ ســبز ، برگ فروش)ســند کمپانــی (  وکارت پــژو GLX ٤٠٥ عنابــی متالیک 
مدل١۳۸١ به  شماره موتور     ٢٢٥٦۸١١٢٢٠٠و    شاسی IN81010098 و    شماره 
انتظامــی   ۸٥٢  ق ۹۸- ایــران ٧٧  -  بنام لیلا رافعی     مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.*
****************************************************

بــرگ ســبز ، برگ کمپانــی وکارت  وانت زامیاد تیپ Z24 مــدل١۳۹٥ آبی رنگ به 
شــماره موتور Z24721772Z و شاسی NAZPL140BG0457722 و شماره انتظامی     
-٤٦٤ ل١٥--- ایــران٧۸ بنام ســکینه خســرو آبــادی مفقود و از درجه اعتبارســاقط 

میباشد.*
****************************************************

برگ ســبز وکارت  ســواری دنا EF7 ســفید روغنی   مدل١٤٠۳ به  شــماره موتور     
153H0181200 و    شاسی NAAW61HYERDB98652 و    شماره انتظامی   ٥٦٤ 

ل ۸٥ - ایران٧۸  -  بنام فاطمه نادری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************

*  بدین وســیله اعلام می گردد دو برگ  نســخه ثانی و ثالث وکالتنامه دادگستری قم  
به شــماره ٥٠١٥٤٧ امضا شــده توسط ابوالحسین حســینی فرزند سید لطیف و دو برگ 
قرارداد مالی حق الوکاله امضا شــده توســط ابوالحسین حســینی در مورخه دوم آبان ماه 

هزارو چهارصدو سه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
****************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت نیسان مدل ١۳۸۹ به شماره پلاک ایران ١٦ 
 NAZPL140TBN278442 ٤١۹ ن ۸٧ به شماره موتور ٥٧٢۸٥٤ به شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پراید مدل ١۳۸۹ به شماره پلاک ایران ١٦ - ۳٧۹ ص 
١٢ به شــماره موتور ۳٢۹۳٢٥٠ به شماره شاسی S1412288127572 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی موتورســیکلت سیســتم تنــد تــاز مــدل ١۳۸۹ به 
شــماره پلاک ایران ٦١٥ - ٤٢٤۳۸ به شــماره موتور ۹١٥١١٢٦٢ به شــماره شاســی 

N1J ***125Z8973030 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل ١۳۸٧ به شــماره پلاک ایران ١٦ - ٧۳٢ ه 
٤۸ به شــماره موتور ٢٤۸٦٠٧٦ به شماره شاسی S1412287494467 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پراید مدل ١۳۸٧ به شماره پلاک ایران ١٦ - ٧١٦ س 
٤٤ به شــماره موتور ٢٦١٠۹٥۹ به شماره شاسی S1422287034661 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ٤٠٥ مدل ١۳۸۹ به شماره پلاک ایران ١٦ - ٤٦٦ ن 
 NAAM01CA1AE212162 ۸٧ به شماره موتور ١٢٤۸۹١١١٧۳۸ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

برگ ســبز و کارت ماشین سواری ســایپا GX مدل ١٤٠۳ رنگ سفید شماره موتور 
انتظامــی  NAS861110R1126747 شــماره  M151 شــماره شاســی   / ٥٢٧٧١١٤
ایران۸٧-١١١ق٥۳ متعلق به کســری نهاوندی فرزند علی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
****************************************************

شناســه  شــماره   ١۳۹٧ مــدل  ســفید  رنــگ   ٢ تیبــا  ســواری  ســبز  بــرگ 
NAS821100J1158127 شــماره موتور M15 / ۸٥۸٦۳۹٥ شماره پلاک ایران۸٢-

٤٤٧ن٦٢ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ ســبز ســواری هاچ بک پــژو٢٠٦ مدل ١۳۹٠ رنگ خاکســتری شــماره موتور 
١٥٠۹٠٠٢۹٤٠۹ شماره شاســی NAAP13FE2BJ422406 شماره پلاک ایران۸٢-

۳۳٥ط٢٤ به نام پدرام عاشوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ ســبز ســواری ســمند LX-EF7 مدل ١۳۹٧ رنــگ آبی متایک شــماره موتور 
147H0392875 شماره شاسی NAACR1HWXJF468759 شماره پلاک ایران۸٢-

۹۸٤ق۳٧ به نام الهام مهنی روش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگه سبز ســواری دنا تیپ TCA-DENA+EF7 مدل ١٤٠٠ رنگ مشکی شماره 
موتور 153H0047051 شــماره شاســی NAAW61HU0ME410807 شــماره پلاک 
ایران٦٢-٤٤۹ط٥۸ به نام فاطمه نجفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


